
Ministru kabineta lēmums par kara stā-
vokļa pagarināšanu.

Finanču ministra rīkojums par spirta
cenu.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Ministru kabineta lēmums

par kara stāvokļa pagarināšanu.

Valsts drošības un sabiedriskā miera
uzturēšanas labā, Ministru kabinets no-
lēma kara stāvokli, kas izbeidzas š. g.
15. augustā, pagarināt visā valstī uz
6 mēnešiem, t. i. līdz 1937. g. 15. februārim.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministra vietā
satiksmes ministrs B. Einberes.

Valdības rīkojumi un pavēles

Financu ministra rīkojums
par spirta cenu.

Uz akcīzes nolikuma 333. panta pamata
papildinu 1933. g. 28. jūnija un 1936. g.
8. jūnija rīkojumus (,,Vald. Vēstn." 1933. g.
140. un 1936. g. 127. num.) par spirta
cenām ar jaunu pantu.

38. 2.šķ. vai absolūto spirtu
insulina ražošanai Lat-
vijas universitātes se-
rumstacijā 60 sant. par

litru absolūta
alkohola.

Šis papildinājums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 10. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Līvānu pagasta
Jersikas stacijas ciemā Strazdiņu māju
un Jersikas dzirnavas. Minētās vietās
turpmāk mājas alus izgatavošanai poli-
cijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 10. augustā. 2363.

Iekšlietu ministra v. A. Bērziņš
Administr. depart. direktora v. i. Cielēns.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
59. pavēle.

Piešķiru Finanču ministrijas juriskon-
sultācijas vec. juriskonsultam Alfrēdam
Valdmanim 3 nedēļu kārtējo atvaļinā-
jumu no š. g. 10. augusta lidz 30. augustam.

Viņa vietu atvaļinājuma laikā uzdodu
izpildīt vec. juriskonsulta palīgam Vik-
toram Dālem.

Rigā, 1936. g. 10. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 17. jūlija lēmumu
apstiprināts Lādes-Stienes meliorācijas sa-
biedrības kopējo novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
so darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 29. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 30. jūnija lēmumu
apstiprināts Augšpils pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Pīkstuļi" I un II grupas
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1936. g. 29. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs^
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 22. jūlija lēmumu

apstiprināts Puzes meliorācijas sabiedrības
,,Straume" I un II grupu novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta'japstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 29. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Konsulāta Alžīrā jaunā adrese
ir sekoša:

Consulat de Lettonie,
13, Rue d'Islv, Alger.

Telegr. adr.: Hartvig — Alger.
Telef.: 12.21 - - 13.32.
Pieņemšanas stundas: no 15 līdz 17.
Kodi: A. B. C. 5th edition,

Bentlev,
Lugagne,
Zebra 3rd edition.

Ārlietu ministr, administr. un prot.
nod. vad. V. Olavs.

Meklētizbeidzamo personu 1863. saraksts.
39293. Freibergs Kārlis. 45075/35.
39294. Hess Richards. 48612/36.
39295. Hess Richards. 48195/36.
39296. Ivanovs Filips. 4852/36.
39297. Ivanovs Filips. 48026/36.
39298. Ivanovs Filips. 47981/36.
39299. Ivanovs Filips. 47539/36.
39300. Lomovs Jānis. 46136/35.
39301. Milčs Aleksandra. 39569/33.
39302. Praijmanis Hermanis. 47868/36.
39303. Ratuts Heinrichs. 45339/35.
39304. Speķis Ernests. 47005/35.
39305. Treijs Jānis. 48303/36.

1936. g. 10. augustā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Lādes-Stienes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība kopējo

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

B Dalībniekam JU numurl j^ādā„astā izmaksa pēc nieku
«

^ , -, , Dalībnieka . oiederošo vai ? K
.. projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu . , - - - - atrodas mājas un pie no kuras skaits,
0 īpaoui.iu v lietošana pec pec anr;' M5t;in'Piezīme?g. Vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas

d^Su ar
E apzīmējums nosaukums "*" grS* piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

Lg statūtiem

T. 2.
~~

3. 4. 5. 6. 7. ā 9! 10.

1 Eduards Bērziņš īpašnieks Neatsavin. daļa ,,Purupi" — 5328 Stienes pag. un muižas 100,— 2 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Augurts Kurzemnieks „ Kurzemnieki 54Fa „ „ „ „ 100— 2 ««tās darbu izmaksas sum-
~ ,-s . » ." 1 • • ac\cu locro 1/in o mas uzskatamas par pamatu
3. Jams Auziņs „ Liepiņi 49Fb 18618 „ „ „ „ 140— 2 dalībnieku maksājumu noteik-
4. Miķelis Kurzemnieks ,, Kalniņi 19b 7153 „ „ „ „ 145,— 2 šanai un nokārtošanai kā pie
5. Errima-Vilhelmīne Čigas, alias Vī- darb" pirmreizējas padarīša-

tols, dzim. Lapiņš īpašniece Līgo mājas (Čīgās) 7876 „ „ „ „ 210,- 4
^muXma™Xwmk

6. Zelma Vītols, dzim. Lapiņš ... _ „ Vītoli — 7875 „ „ „ „ 300— 6 nenemot vērā darbu faktiska
7. Mārtiņš Lapiņš īpašnieks Kalna-Reiņi 17 738 „ „ „ „ 140,— 2 izmaksu, kas var būt lielāka
8. Antonija Kupčs, dzim. Rudzītis īpašniece Oškalni — 7929 „ ,, „ „ 137,— 2 vai mazāka. Novadgrāvju
9. Jānis Rudzītis īpašnieks Lejas-Reiņi 18 7848 „ „ „ „ 714— 14 kārtībā uzturēšanas proporciju
,X« j. i-t u * i c var grozīt ar pilnas biedru
10. Augusts, Jekabs-Arturs, Erna un ; _ sapulces lēmumu vai atsevišķu

Jānis Kušķi īpašnieki Kalnakļavas 19 737 ,, „ „ „ 9U5,— 18 darba grupu dalībnieku lē-
li Lotars-Mārtinš Ozoliņš īpašnieks Kalna un Lejas Imšas — 739 ,, ,, „ ,, 600,— 12 mumu un Zemkopības minis-

12. Juris Auniņš . . . V , Oliņi 31F 5605 „ „ „ „ 446— 8 trijās piekrišanu.

13. Arnolds Sniedze ,, Dukuri 13 742 ,, „ ,, „ 217,— 4
14. Jānis Kārklis un Ieva Kārklis,

dzim. Skudra ........īpašnieki Jaunpuszemnieki — 6971 Lādes pag. un muižas 289,— 5
15. Pēteris Māleris īpašnieks Lielbrenguļi 25 6843 „ „ „ „ 261,— 5
16. Jānis Robiņš , Skrīvuļi 26 6882 „ „ „ „ 83,— 1

17. Jānis Jurikass ,, Krūmiņi 23 3024 „ „ „ ,, 268,— 5
18. Jānis Trekteris \ . „ Ergas 31 5924 „ „ „ „ 206— 4
19 Jānis Goba ,, Putniņi 11 4416 Lādes pag. Nabes muižas 892,— 17

20. lānis Eglītis „ Eglītes 61F 7802 „ „ „ „ 523- 10

21. Pēteris Anšmits ,, Silzemnieki 60F 8655 ,, ,, ,, ,, 191,— 3

22. Jānis-Arturs Bērns ,, Dumbrāji 63F 19761 ,, „ „ 867,— 17

Kopā 7732— 145

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archiva 1790. num. Mel. sab. reģ. 556. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas valdības j?£gi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^S^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: «^?^P^ llāllfll^
Kantoris un ekspedīc ija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
72 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 8adu • - 10 .—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 | numuru . . . . —,10



Nekustamas mant&s saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Augšpils pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pīkstuļi"„

jāņem dalība I un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kār tībā uzturēšanā.
~~I Darbu Dalīb-

-t! r^ ,-u , Dalībniekam Maju numurl
Kad§ pagastā iemaksa pēc nieku

«Ja Dalībnieka ' . - . . tvaaa Pa§dbīd projekta, balsu
-* Dalībnieka īpašumu pieaerosovai atrodas mājas un pie no kuras skaits,
.̂ .. - Vīna lietošanā pēc pēC .w anrpkina i saskaņā" vārds un uzvārds tiesību e' sošo māju m£mie_ ze

p
mes kādas agrākās muižas daC»eku ar *

B apzīmējums nosaukums ,cIbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem { reģistra Ls statūtiem
~~Z 2.

"~ļ 3.
~ ~

5. " 6. 7. 8. 9.

I grupa.
1. Nikolajs Solovjovs īpašnieks Lakstīgalas 177F 559/6 Purmalas pag. Bokovas muižas 653,— 6
2. Jēkabs Solovjovs „ Jaukais mežs 178F 992/10 ,, „ ,, ,, 643,— 6
3. Maksims Solovjovs „ Dzelzīši 179F 565/6 ,, ,, ,, „ 322— 3
4. Latgales putnkopības b-ba,,Zelta Ola" . īpašniece Imantas 241F 2566/26 Jaunlatgales pilsētas apbūves gab. 947,— 9
5. Jaunlatgales pilsētas pašvaldība; ... ,, Zemes gabals 266F ,, ,, „ ,, 4835,— (42)48
6. Ernests-Oskars Jansons īpašnieks Jumiķi 260F 5651/57 ,, ,, „ ,, 421,— 4
7. Jānis Vasiljevs ,, Elkšņi 261F 5680/57 ,, .„ „ . „ 412— 4
8. Pēteris Aleksandra d. Bogdanovs ... ,, Pušķaini 263F 5835 ,, ,, ,, ,, 306,— 3
9. Andrejs Jēkaba d. Krūmiņš ,, Sauleslejas 264F 5842 ,, ,, ,, ,, 238,— 2

10. JevdokijaSergejam. Ivanovs īpašniece Vecozoli 262F 5833 ,, ,, ,, ,, 238,— 2
11. Vasilijs Timoteja d. Karpovs .... īpašnieks Zemes gabals 258F — ,, ,, ,, ,, 412,— 4
12. Jūlijs Kļaviņš „ Amatnieki 259F 5655 ,, ,, ,, ,, 412,— 4
13. Valsts zemes banka īpašniece Skangali 256F 6477 ,, ,, ,, ,, 257,— 2
14. Nikolajs Pētera d. Millers īpašnieks Medaini 257F 5841 ,, ,, ,, ,, 383,— 3
15. Andrejs Gudreņieks ,, Gudrenieki 255F 5632 ,, ,, ,, ,, 335,— 3
16. Pavels Kuprijanovs ,, Drēbnieki 254F 5660 ,, ,, ,, ,, 257,— 2
17. Edgars Kreslers īpašnieks Zemesgabals 251F — Jaunlatgales pilsētas apbūv gab., agrāk 431,— 4

Purmalas pag. Bokovas muižas zeme
18. Milda Rupmans, dzim. Sīnats .... īpašniece Zaļkalni 252F 5611 Tas pats 431,— 4
19. Jēzups Pētera d. Kravals īpašnieks Zemes gabals 253F — ,, ,, 479,— 4

20. Pelageja Timoteja m. Tralmaks . . . īpašniece ,, ,, 250F — ,, ,, 258,— 2
21. Vasilijs Jāna d. Ivanovs īpašnieks Namdari 249F 5832 ,, ,, 267,— 2
22. Miķelis Fomins , Galdnieki 248F 5612 ,, ,, 412,— 4
23. Dimitrijs Karuzins ,, Gaiļa pieši 247F 5633 ,, ,, 276,— 2
24. Afanasijs un Nikolajs Jāņa d. Potapovi . Kopīpašnieki Zemesgabals 246F — ,, ,, 344,— 3
25. Feklists Aksena d. Borovikovs .... īpašnieks Boroviku ciema viens. la — Augšpils pagastā 373,— 3

Kopā 14342,— 133(127)

II grupa.
1. Ivans Jeramievs (Jeromejevs) .... īpašnieks Sesku mājas 11F 1307/14 Augšpils pagastā Koļušino-Stauki māju 146,— 1

zeme
2. Nikolajs Fedorovs ,, Jaunsaimniecība 10F — Jachontovas muižas 529,— 5
3. Grigorijs Vinogradovs ,, ,, 131F — Bokovas muižas 877,— 8
4. Andrejs Archipovs ,, Augstkalniņi 132F 1302 „ ,, 337,— 3

Karps Lermantovs . . . 1/3 id. d. īpašnieks
Jevdokija Žirnova 1/3id - d- » \ Ka7ra0i nf,F tvn 889 s&UstinijaGravins i/ 7 id.d., Jēkabs, Mak- f Kazragi UU1- 33U3 ,, „ 882,— 8

simsun PētersGraviņšpa 2/7 id. d. . . !/3 id. d. īpašnieki J
6. Pavils Vencovs īpašnieks Mikazani 212F 1839 Purmalas pag. Bokovas muižas 150,— 1
7. Stepans Orīovs Mellenes 213F 2231 „ ,, „ „ 157,— 1
8. Voldemārs Jegerts-Lorencs ,, Pilsētnieki 214F 1878 ,, . ,, „ ,, 78,— 1
9. Staņislavs Zacharans ,, Zemturi 124F 391 ,, ,, ,, ,, 680,— ' 6

10. Marija Barkans, dzim. Rubuls .... īpašniece Jaunzemi 127F 1317 ,, ,, ,, ,, 326,— 3
11. Sīmanis Čerpakovs īpašnieks Podļipjes ciema viens. 33 3411 Purmalas pagastā 759,— 7
12. Pēteris Žirnovs „. ,, „ „ 34 3412 „ „ 411,— 4
13. Savelijs Graviņš ,, ,, ,, „ 35 3413 . ,, ,, 526,— 5
14. Pavils Stoļdrevs. . . , „, „ „ 31 3409 ,, ,, 745— 7
15. Miķelis Pušpurs ,, ,, ,, „ 32 3410 ,, ,, 199,— 1

Pāvils Sinkovs 58/9j id. d. īpašn.
Fjokla Sinkovs ij 7 id.ā. ,,

lrjFeodosija Sinkovs 1/7 ?„ >> » " " " " " 45~ '
Jevdokija Babarejs '/13id. d. ,,

I

Georgs Jevstigņejevs n/19id. d. īpašn. ļ
Paraskova Povarovs 3/,id. d. ,, i ,, ,, „ 21a 3199 ,, ,, 448,— 4
Pelageja Povarovs s/19 id. d. ,, J

18. Gavrils Bezmenovs īpašnieks ,, ,, ,, 30 3408 ,, „ 368,— 3
19. Vasilijs Koļcovs ,, Armanovas ciema viens. 24 — ,, ,, 1478, 14

I

Avdotija Romanovs l h'id. d. īpašn. j
Andrejs Romanovs . . 3/7 „ ,, „ ļ ,, „ „ 18a 2018 „ „ 253,— 2
Afanasijs Romanovs ļh ,, ,, ,, J

21. Grigorijs Orlovs īpašnieks Armanovas ciema viens. 20a 2020 ,, ,, 283,— 2
22. Pēteris Rumencovs ,, ,, „ „ 17a 2017 ,, ,, 240^— 2

Anastasija Novikovs i/7 id. d. īpašn.
Savelijs Novikovs 2/7 „ „ „ ļ .

ld: Filips Novikovs. 2/7 ,, „ „ " " "
iya ^" " 133 — l

Ivans Novikovs 2/7 ,, ,, „
24. Jānis Puchovs īpašnieks ,, ,, ,, 21a 2021 ,, ,, 156, 1
25. Gavrils Romanovs ,, ,, „ ,, 10a 2011 ,, ,, 40o| 4
26. Vasilijs Koļcovs ,, Armanovas 24a — ,, ,, 287, ' — 2
27. Aleksandrs Staņislava d. Dergačs. . . ,, Baloži 114F 915 Bokovas muižas 1000,— 10
28. Jēkabs Jēzupa d. Vistapolis ,, Kļaviņi 113F 566 ,, ,, 1000— 10
29. Jānis Andreja d. Miezīts . ,, Cīruļi 111F 913 ,, „ 1116— 11
30. Aleksejs Semena d. Iljins un Jēkabs

Semena d. Iljins Kopīpašnieki Celmiņi 110F 1309 ,, ,, 798— 7
31. Jānis (Ivans) Fedora d. Fedorovs. . . īpašnieks Liepiņi 104F 920 ,, ,, 801— 8
32. Pēteris Rumencovs ,, Armanovas ciema viens. 17 2017/21 Purmalas pagastā 413'— 4
33. Nikandris Vasilija d. Vasiljevs un Timo-

tejs Vasilija d. Vasiljevs īpašnieki Kraujas 115F 907 Bokovas muižas 602 6

I

jegors Fedora d. Vinogradovs .... 7/]6 id. d. īpašn. ļ
Nikolajs Fedora d. Smislovs ?/i6 » » » \ Kirši !03F 560/6 Purmalas pag. Bokovas muižas 683 — 6
Jevdokija Feodora m. Finega .... i/8 ,, ,, ,, J

35. Vera Dimitrija m. Vaņcevičs īpašniece Taurija 125F 1861 „ ,, M f> 995 9
36. Jānis Jāna d. Konanovs īpašnieks Mežlauki 116F 313/4 ,, ,, 617— ' 6
37. Pēteris Bernarda d. Lebedis ,, Eglītes 117F 911/X „ ,, " 403'_ 4
38. Vladimirs Jēkaba d. Reiņiks ,, Sarkankalns 118F 1305/14 „ ,, „ " 200— 2
39. Jemeļjāns Pētera d. Lvovs un Anna Gav-

rila m. Vasilkova Kopīpašnieki Dzērves 106F 1310/14 „ „ „ ( 158— 1
40. Viļakas virsmežniecība īpašniece Viļakas virsmežniecība 133F — — 711— 7
41. Viļakas virsmežniecība ,, ,, „ — — — 2748' 27

Kopā 23048— 215
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darba nirmreizēiaspadarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v M Šļachtovičs
Archīva 2234. num. Mel. sab. reģ. 1595. num. Vec> sev_ uzdevumu jerēdnis .



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Puzes meliorācijas sabiedrība „Straume'"ļaņem dalība un II grupu novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

B) i
8 Māiu numuri Darbu ! Dalīb-
S naifhni<.t3 Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc | nieku

D a 1 ī b n i p k a uaiiomeka piederošo vai ? projekta, balsuua li D nieka ipašumu v
P*f ™°™

Dēc pēc
atrodas mājas un p,e

^ Uas skaitS i Piezīme*J vārds un uzvārds tiesību *Z£££ nlnie- ze'kādas agrākās muižas aprima saskaņā

J

aPZlmēJUmS "«saukums *& *g£ (*«<* bSSS.
«^

*• 2 - 3. 4. 5. ļ 6. ļ 7. 8. 9. 10.

I grupa.
1. Vilhelms Georga d. Štolls (Schtoll) . . īpašnieks I Stirnasragi 136F,Fa 4738 I Puzes pag. Puzes muižas 470,— 9 Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Ede Jāņa m. Ansbergs, dzim Freibergs ' rādītās darbu izmaksas sum-
Kārlis Jēkaba d. Ansberģis. .' .,.' īpašnieki Zvarati 171F Fa 5770 320— 6 ^-l?1mama,.Ppamatu

1 Fmma M3rii, isstU m rLtu- a ? '^dsuicKi z^varau wir,ra oiiu ,, ,, ,, ,, otu, u dalībnieku maksājumu noteik-J. tmma-Manja Kārļa m. Gulbis, dzim. _ šanai un kārtošanai kā pie
boitmanis īpašniece Lit. A. un B. — 5321 ,, ,, ,, ,, darbu pirmreizējas padari-

? ,. It, atd. no Biedru mājām 450— 9 šanas, tā arī pie izdarīto

t Sidtu±dd,h e IpaŠni6kS ZIleS - oS/15?2 P«es pag. Puzes muižas 250,- 5 S^^^t^SdSSu5. Didze Ulnķa d. Gulbe „ Avotiņi - 2238/6051 „ „ „ „ 360- 7 faktisko izmaksu, kura var
atd. no Zīles mājām būt mazāka vai lielāka.

6. Fricis Ulnķa d. Gulbe ,, Vītolini — 2239/6052 Puzes pag. Puzes muižas 140,— 2
7. Jams Friča d. Gulbe „ Viesturi — 2505/6877 „ „ „ „ 150,— 3

atd. no Giertu mājām
S. Andrejs Friča d. Gulbe ,, Silkalni — 2504/6876 Puzes pag. Puzes muižas 130,— 2
'9. Kārlis Friča d. Gulbe „ Gierti — 480/1566 „ „ „ „ 350,— 7

10. Ansis Jāņa d. Frēlichs „ Kārklini 7F, Fa 1924/7133 Ugāles.pag. Ugāles muižas 200— 4
11. Kārlis Friča d. Zēkauts „ Ēčkalni 187F,Fa 4304 ,, „ „ „ 160— 3
12. Lozevs-Rubens Jākoba d. Jakobsons . „ Cini 6F, Fa 4235 ,, „ ,, ,, 800— 16
13. Jēkabs Jāņa d. Blauboks „ Medni 175F,Fa 3496 ,, ,, ,, ,, 530,— 10
14. Antons Filipa d. Šēnbergs „ Dārznieki 176F,Fa 4306 ,, ,, ,, „ 300,— 6
15. Ugāles virsmežniecība — Valsts mežs ? — — Ugāles virsmežniecība 656,— 13
16. Pareizticīgo draudze Ugālē īpašniece Ugāles pareizti- 186F 4483 Ugāles pag. Ugāles muižas 220,— 4

cīgo draudz.zeme
17. Ugāles virsmežniecība Ieguvējs — 185F Z.I.V.287 „ „ ,, 126— 2

Kopā 5612,— 108
II grupa.

1. Latvijas valsts —Zemkopības ministrijas īpašniece G'ulbīši un pievie- 49F 2465/5973 Puzes pag. Puzes muižas 654,— 13
personā; notais zemes gab. atdal. no Zīles mājām

2. Fricis Ulrika d. Gulbe īpašnieks Vītolini — 2239/6052 Tas pats 500,— 10
3. Kārlis Ulrika d. Gulbe „ Zīles ' — 496/1582 Puzes pag. Puzes muižas 320,— 6
4. Didžs Ulrika d. Gulbe ... . .... „ Avotiņi — 2238/6051 Puzes pag. Puzes muižas 230,— 4

atd. no Zīles mājām
5. Jānis Friča d. Gulbe „ Viesturi — 2505/6877 Puzes pag. Puzes muižas 350,— 7

atdal. no Ģiertu mājām
-6. Andrejs Friča d. Gulbe ,, Silkalni — 2504/6876 Puzes pag. Puzes muižas 300,— 6
7. Ede Jāņa m. Ansbergs, dz. Freibergs,

Kārlis Jēkaba d. Ansberģis; .... īpašnieki Zvarati 171F,Fa 5770 Puzes pag. Puzes muižas 140,— 2
8. Kārlis Friča d. Gulbe īpašnieks Ģierti — 480/1566 ,, ,, ,, ,, 700,— 14
9. Kārlis Mikeļa d. Jurkevics ,, Jaunkrauji 9F, Fa 1936/7145 Ugāles pag. Ugāles muižas 150,— 3

10. Jānis Anša d. Kantiņš ,, Auziņi 10F,Fa 1939/7248 ,, „ ,, „ 50,— 1
11. Jēkabs Friča d. Priekuls ,, Brīvzemnieki 11F, Fa 1925/7134 ,, ,, ,, ,, 350,— 7
12. Kārlis Jāņa d. Priekuls „ Zeltiņi 12F, Fa 1929/7138 ,, ,, „ ,, 340— 6
13. Jānis Jēkaba d. Miza ,, Nogāzi — 4234 Ugāles pag. Ugāles muižas 120,— 2

atdal. no Svīteru māj.
14. ! Jānis-Eduards Katrinesd. Boitmanis . . ,, Apškalni 170F 6008 Puzes pag. Puzes muižas 220,— 4

Kopā 4424— 85
Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 3501. num. Mel. sab. reģ. 421. num. , Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanuVentspili,

pieņemti Ventspils pils. valdes 1936. g. 30. jūnija
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 16. jūlija

95430. rakstu.
1. §. Visāda veida un rakstura veikal-

nieciskām reklāmām jābūt izgatavotām
pareizā valsts valodā un likumā noteiktā
ortogrāfijā, bet attēliem un teksta burtiem
— mākslinieku vai amata meistaru glīti,
techniski pareizi un rūpīgi veidotiem.

2. §. Veikalnieciska rakstura reklāmas
sadalās pastāvīgās un īslaicīgās reklāmās.

Par pastāvīgām reklāmām uzskatāmas
visāda veida gaismas un skaņu reklāmas,
veikalu izkārtnes un brīvi stāvošas vai
sienām piestiprinātas vitrīnas un sludinā-
jumu dēļi, plakāti un attēli uz pretuguns
mūriem, žogiem un logu stikliem un reklā-
mas uz kustošiem priekšmetiem vai speciā-
liem reklāmu ķermeņiem.

Par īslaicīgam reklāmām uzskatāmas
dažādas afišas, uzsaukumi, sludinājumi
un t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievietoti
vienīgi preču paraugi un uzraksti, kas
attiecas uz šiem paraugiem, par reklā-
mām neuzskata. Skatu logos drīkst
atrasties ari atsevišķi plakāti par
mākslas un sporta dzivi vai labdarības
pasākumiem un sarīkojumiem.

3. §. Pastāvīga rakstura reklāmas iz-
likšanai rakstiski jāizprasa pilsētas valdes
atļauja.

Atļaujas saņemšanai jāiesniedz pilsētas
valdei rakstisks lūgums, kurā' jāuzrada
reklāmas izlicēja vārds, uzvārds un adrese,
reklāmas izlikšanas vieta, veids, laiks,
uz kādu reklāmu izliks, kāda pasākuma
firmas vai veikala reklamēšanai reklāmu
izliks, reklāmas lielums metros un no kāda
materiāla reklāmas plāksne un burti.

Tāpat jāiesniedz 2 eksemplāros noteiktā
mērogā uzzīmēts reklāmas zīmējums tādās
krāsās, kādās paredzēts reklāmu izlikt,
līdz ar ēkas fasādes skicveidīgu uzmetumu,
kur parādīta reklāmas izlikšanas vieta.

Iesniegumam jāpievieno namīpašnieka
paraksts, ka viņš neceļ iebildumus reklāmas
izlikšanai.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība ne-
prasīt atsevišķus zīmējumus sīkāka
samēra izkārtnēm (līdz 0,20 kv.
metru) ar noteikumu, ka uz izkārtnes
vienkrāsaina pamatlaukuma būs tikai
glīti un rūpīgi izgatavoti uzraksti.

4. §. Pēc tam, kad pilsētas valde pie-
kritusi reklāmas veidam, krāsu sako-
pojumam un novietnei, par ko jāatzīmē
uz iesniegtiem reklāmu zīmējumiem, rek-
lāmas izlicējs samaksā pilsētas kasē pilsētas
valdes noteikto reklāmu nodokli un, uz-
rādot šī nodokļa samaksas kvīti, saņem
vienu apstiprinātu reklāmas zīmējuma
eksemplāru, kuram jāglabājas pie reklāmas
izlicēja kopā ar reklāmu nodokļa samaksas
pēdējo kvīti.

Reklāmas jāizliek saskaņā ar apstip-
rinātiem zīmējumiem un pilsētas valdes
noteikumiem.

5. §. Pie fasādes plakaniski piestip-

rinātām izkārtnēm visā apmērā jāpiegu]
sienai un tās nedrīkst sniegties pāri norā-
dītai fasādes daļai. Reklāmu veidojumiem
jāpiekļaujas fasādes arķitektoniskā da-
lījumā, un tie nedrīkst to traucēt.

Pie ēkas izvirzītām daļām, kā: pīlas-
triem, kolonām, balkoniem, erkeriem, tor-
ņiem, brīvi stāvošiem stabiem, pīlāriem
u. t. t. aizliegts piestiprināt plakaniskas
izkārtnes.

Izņēmumi šinī ziņā pieļaujami vienīgi
ar katrreizēju pilsētas valdes piekrišanu
un tikai tad, ja citāds reklāmas novie-
tojums būtu fasādes kopskatam nelab-
vēlīgāks.

6. §. Aizliegts uzkrāsot reklāmu uz-
rakstus un zīmējumus tieši uz visādām
ēkas daļām, izņemot pretuguns mūrus
un žogus, bet piestiprināt fasādes daļām
atsevišķus metalla vai cita materiāla glīti
izstrādātus un izveidotus burtus un zīmes
ir atļauts.

7. §. Aizliegts uzstādīt no fasādes ārā
izvirzītas (stateniskas) izkārtnes. Izņē-
mumi šinī ziņā pielaižami vienīgi ar katr-
reizēju pilsētas valdes atļauju, ja šāda
reklāma var veicināt fasādes izskata glī-
tumu.

8. §. Ir pieļauts piestiprināt no fa-
sādes ārā izvirzītus atsevišķus māksli-
nieciski un glīti darinātus burtus vai burtu
sakopojumus, gaismas ķermeņus un citāda
veida gaismas reklāmas.

Visām no fasādes ārā izvirzītām reklā-
mām jābūt vismaz 2,5 m augstumā no
ietnes, un tās nedrīkst sniegties tālāk par
1 m no fasādes plaknes uz āru. Visām
šāda veida izkārtnēm un reklāmām jābūt
stingri un nekustoši piestiprinātām ēkas
fasādei.

9. §. Izkaramām vai atsevišķi izlie-
kamām vitrīnām jābūt pieskaņotām ēkas
vai apkārtnes arhitektonikai un dekora-
tīvi glīti izveidotām. To zīmējumos bez
citām 3. § prasītām ziņām ir jāuzrāda arī
konstrukcija un apgaismošanas iekārta.
Visi priekšmeti vitrīnās jāizliek māksli-
nieciskā sakārtojumā. Vitrīnu izlikšanas
vietas katrā atsevišķā gadījumā nosaka
pilsētas valde.

10. §. Pilsētas valdes atļauja ir vaja-
dzīga arī gaismas un skaņu reklāmām un
reklāmām uz kustošiem priekšmetiem, ne-
atkarīgi no kustības ierosmes veidiem
(cilvēku spēks, mechaniski dzinēji u. t. t.);
arī šādas atļaujas jāizprasa šo noteikumu
3. un 4. § paredzētā kārtībā.

11. §. Pilsētas valdei ir tiesība likt
noņemt valodas vai ortogrāfijas ziņā kļū-
dainas reklāmas, neatkarīgi no reklāmu no-

dokļa samaksas un atbildības, kāda pa-
redzēta par valsts valodas noteikumu neie-
vērošanu. Tāpat arī neatkarīgi no reklāmu
nodokļa samaksas pilsētas valdei ir tie-
sība uzdot noņemt reklāmas ar neglītiem
attēliem un reklāmas, kas nav izveidotas
pēc pilsētas valdē apstiprinātā zīmējuma
vai arī izliktas bez jebkāda apstiprināta
zīmējuma un pilsētas valdes piekrišanas.

12. §. Gada vai sezonas pastāvīga
rakstura reklāmas pēc samaksātā termiņa
izbeigšanās jānoņem vai jāiznīcina. No-
ņemto reklāmu vietas rūpīgi jānolīdzina,iz-
ņemot ārā visus piestiprināšanas līdzekļus
(kāšus, naglas, atbalstus, tapas u. t. t.)
un izlabojot pēc vajadzības apmetumu un
krāsojumu.

Par reklāmu nenoņemšanu vai neiznī-
cināšanu un noņemtās reklāmas vietas ne-
izlabošanu ir atbildīgs reklāmas izlicējs, bet
ja reklamētais uzņēmums vairs neatrastos
reklāmas izlikšanas vietā, tad — mājas vai
zemes gabala īpašnieks.

13. §. Aizliegts izkrāsot veikalam pie^
derošo nama ārsienas laukumu spilgtās
un raibās krāsās. Viena nama visiem vei-
kaliem piederošam ārsienu kopējam lau-
kumam jābūt ieturētam vienā krāsu tonī.

14. §. Aizliegts izlikt veikalu ārpusē
dažādus priekšmetus.

15. §. Skatu logos izliktiem priekš-
metiem jābūt ar gaumi sakārtotiem.

16. §. īslaicīgas reklāmas, kā: dažādus
uzsaukumus, plakātus, afišas, sludināju-
mus, ziņojumus un t. t. atļauts izlikt vie-
nīgi uz pilsētas reklāmu stabiem un
pilsētas vai privātu personu un organi-
zāciju sludinājumu dēļiem vai vitrīnām.

Aizliegts izlietot šā veida reklāmu iz-
likšanai ēku un transformatoru mājiņu
sienas, žogus, telegrāfa, telefona vai elek-
trības vadu stabus, dārzu un apstādījumu
kokus un citus priekšmetus.

17. §. Privātas personas un organi-
zācijas var ierīkot reklāmu dēļus tikai ar

ķ



pilsētas valdes atļauju, iesniedzot 3. § pa-
redzētā kārtībā pieprasījumu līdz ar rek-
lāmu dēļa skata, konstrukcijas un novietnes
zīmējumu. Uz reklāmu dēļiem neuzkrī-
tošā, bet tomēr saredzamā veidā jāatrodas
atzīmei par dēļa īpašnieka vārdu un uz-
vārdu vai nosaukumu un adresi.

Šādu dēļu izlietošanai jāizprasa to īpaš-
nieku atļauja, un uz tiem drīkst izlikt tikai
īslaicīgas reklāmas. Pilsētas valdei ir
tiesība noliegt atsevišķās vietās šādu slu-
dinājumu dēļu izlikšanu.

18. §. īslaicīgas reklāmas uz reklāmu
stabiem un dēļiem novietojamas tā, lai
neaizsegtu citas jau agrāk novietotās rek-
lāmas, kuru termiņš vēl nav notecējis.

Reklāmu dēļi īpašniekiem pastāvīgi jā-
tīra un jāuztur kārtībā, bet ne retāk kā
4 reizes gadā pilnīgi jānotīra un jānomazgā.
Dēļiem arvien jābūt labi nokrāsotiem.

19. §. Visāda veida reklāmas atļauts
uzlikt un iedarbināt tikai pēc reklāmu no-
dokļa samaksas. Šī nodokļa lielumu un
nomaksas kārtību nosaka pilsētas valde.

20. §. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi un izkārtnes, ciktāl tiem nav
veikalnieciska rakstura, 2) katra veikala
vai darbnīcas viena izkārtne un likumā vai
saistošos noteikumos paredzētie uzraksti,
ja šie' uzņēmumi ir izpirkuši vajadzīgās
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, un
viena tāda pat rakstura izkārtne pie uz-
ņēmuma vai veikahHeejas durvim, ja tas
atrodas nama iekšpusē un nav pieejams
tieši no āra, 3) pa vienam uzrakstam ar
firmas vai uzņēmuma nosaukumu un adresi
uz katra šādam uzņēmumam piederoša
satiksmes līdzekļa (automobiļa, pajūga,
rokas ratiņiem un 1.1.), ja šāds uzņēmums
ir izpircis vajadzīgās tirdzniecības un rūp-
niecības zīmes, un 4) viens plakāts vai iz-

kārtne pie brīvu profesiju darbinieku dzī-
vokļa vai kabineta ieejas durvīm un viena
līdzīga rakstura izkārtne pie nama ieejas
durvīm vai vārtiem.

21. §. Arī pēc 20. § no reklāmu no-
dokļa atbrīvoto izkārtņu un reklāmu īpaš-
niekiem jāiesniedz pilsētas valdes apstip-
rināšanai ziņas un zīmējumi par šīm iz-
kārtnēm, saskaņā ar šo noteikumu 3. §,
un tikai pēc zīmējumu apstiprināšanas
pilsētas valdē ir tiesība izkārt vai iedar-
bināt minētās reklāmas.

22. §. Šo noteikumu spēkā stāšanās
laikā jau pastāvošās reklāmas un izkārtnes
jāpiemēro šiem noteikumiem 2 mēnešu
laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās,
iesniedzot pilsētas valdei šo noteikumu
3. un 4. § paredzētā kārtībā lūgumus līdz
ar ziņām un zīmējumiem šo reklāmu un
izkārtņu apstiprināšanai. Visas šiem no-
teikumiem neatbilstošas reklāmas, iz-
kārtnes, uzraksti, attēli un 1.1. jānoņem vai
jāiznīcina 2 mēnešu laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās.

Noņemto vai iznīcināto reklāmu un
izkārtņu vietā jaunas drīkst izlikt tikai pēc
šo reklāmu un izkārtņu zimējumu apstip-
rināšanas pilsētas valdē.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība at-
brīvot no zīmējumu iesniegšanas par
tādām pastāvošām izkārtnēm un rek-
lāmām, kuras jau savā tagadējā iz-
veidojumā un novietnē atbilst šiem
noteikumiem.

23. §. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

24. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības pēc Sodu likuma.

25. §. Šie noteikumi neattiecas uz
reklāmām, kas atrodas uz valsts vai paš-
valdības iestāžu sarīkojamo izstāžu un

tirgus laukumiem šo izstāžu un tirgu no-
turēšanas laikā un reklāmām dzelzceļa terri-
torijā.

26. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

27. §. Līdz ar šo noteikumu spēkā
stāšanos atcelti ,,Saistošie noteikumi par
reklāmu, sludinājumu, afišu un uzsaukumu
izlikšanu Ventspilī, kas pieņemti šīs pil-
sētas domes 1926. g. 30. janvāra sēdē un
izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1926. g.
44. numurā.

Pilsētas galva A. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. Oļukalns.

Rich. Taubera, Jāņa Kipuras, Benjam. Džilli,.
Martas Eggerts, Gitas Alpars, Tino Patieras,
Jozefa Šmidta u. c. piedalīšanos. Latvijas
chronika. Ieejas maksa 30, 50 sant. un 1 lats.
Kase atvērta pusstundu pirms izrādes.

Nacionālās operas direktors publiku pieņem
ikdienas no pīkst. 13—14.

Dailes teātris.
Otrdien, 18. aug., pīkst. 19.30 ,,Z i s i j a".
Trešdien, 19. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

"Ceturtdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „GaIma
k o n ce r ts".

Piektdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„R omantik a".

Sestdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Svētdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „G a 1 m a

koncerts". Parastās puscenas.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
2. septembrī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs J.936.
gada 26. martā Rīgā miruša Pē-
tera Pētera d. Danušaita testa-
mentu. 13554r

Rīgā, 1936. g. 8. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 4. aug.
Mildas Zariņš, dzim. Baumanis,
prasības lietā pret Konstantīnu-
Jēkabu Zariņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1933. g.
18. jūnijā Rīgā pie mācītajā K.
Madernieka starp Konstantīnu
Jēkabu Zariņu un Mildu Zariņš,
dzim. Baumanis, atbildētāja vai-
nas dēļ, piešķirot prasītājai vi-
ņas pirmslaulības uzvārdu
„Baumanis"; atļaut prasītājai
pēc šī sprieduma spēkā stāša-
nās iestāties jaunā laulībā; šo
spriedumu izsludināt „Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839., 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 8. augustā.
1227/36. 13555r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. Stūre.

Iekšzeme.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

apstiprinājis Juglas tilta būvdarbu izsoli.
Juglas tilta būvdarbi izdoti firmai
,,Inž. A. Razums" par Ls 144000. Jaunā
tilta būvdarbus uzsāks tuvākā laikā un
tie jānobeidz līdz nākošā gada jūnijam.

Juglas tilts Brīvības gatvē ir vienā no
dzīvākiem Rīgas satiksmes ceļiem. Līdz-
šinējais koka tilts straujai satiksmei bija
par šauru un tādēļ Šoseju un zemes ceļu
departaments ķēries pie jauna, plaša
dzelzsbetona tilta būves. Jauno tiltu cels
tajā pašā vietā, kur tagadējais koka tilts.
Lai nebūtu jāpārtrauc satiksme, vispirms
nojauks vecā koka tilta vienu pusi, bet
otru pusi paplašinās ar īpašu piebūvi un
atstās satiksmes vajadzībām. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 12. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,85—80,85
100 Norvēģijas kronu 76,85—78,55
100 Dānijas kronu 68,15—70,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,30—86,30
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Ro!e..

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera no 12. augusta katru vakaru

pīkst. 18 un 20 izrādīs pasaulslavenāko dziedoņu
turnīru filmā ar Laura Volpi, Feod. Šaļapina,

f ?? ?

(fiesu
sluāināļumi.

Rīgas apgabalt 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
2. septembrī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936.
gada 8. jūnijā Līgatnes pag. mi-
rušā Jāņa Jāzepa dēla Osīša
(Oše) testamentu. 13551r

Rīgā, 1936. g. 8. augustā.
Priekšsēd. b._ v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
2. septembrī minētas nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936.
gada 15. jūlijā Rīgā mirušās
Emmas - Johannas Juliusa m.
Bulovskis (Bulowsky), dzim.
Vunders, testamentu. 13552r

Rīgā, 1936. g. 8. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

2. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933.
gada 8. decembrī Meirānu pag.
mirušā Pētera Pētera d. Avena
testamentu. 13553r

Rīgā, 1936. g. 8. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Rozas Volfbergs, dzim. Mi-
ronovičs, lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Calku Volfbergs
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīša-
nai. 1326/36. 13556r

Rīga, 1936. g. 6. augusta.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Stases Baranauskas, dzim.
Bagdonavičaite, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jonasu Ba-
ranauskas par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, nolikts tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
1004/36. 13557r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 28. jūlija lēmumu pār-
reģistrēti ..Ikšķiles krājaizdevu
sabiedrības „Jugla" biedru pilnā
sapulcē 1936. g. 24. maijā pie-
ņemtie grozītie statūti. 13558r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460.p. pamata, paziņo, ka ar
viņas šā gada 28. jūlija lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabied-
rība ar nosaukumu „Mīlgrāviešu
darba kooperatīvs", ar valdes
sēdekli Rīgā. 13559r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 28. jūlija lēmumu pār-
reģistrēta Jaunsaimnieku un
sīkgruntnieku krājaizdevu sa-
biedrība ar jaunu nosaukumu
,.Zemturu krājaizdevu sabied-
rība". 13560r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1936.

gada 28. jūlija lēmumu reģis-
trēta bezpeļņas biedrība: „Ro-
pažu 3. lopkopības pārraudzī-
bas biedrība", ar valdes sēdekli
Ropažu pagastā. 13562r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 4. augusta lēmumu pār-
reģistrēta Rīgas nomaļu kredīt-
sabiedrība ar jaunu nosaukumu:
„Rīgas kredītsabiedrība".

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret, K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Lik. par koope-
rāt. sabiedr. un to savien. 76. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1936. g. 28.. jūlija lēmumu reģis-
trēta Ikšķiles krājaizdevu sa-
biedrības „Jugla" un Ikšķiles
krājaizdevu sabiedrības savie-
nošanās vienā kopējā sabiedrībā
ar nosaukumu: ..Ikšķiles krāj-
aizdevu sabiedrība „Jugla".

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada lēmumu pārreģistrēta
Rīgas amatu biedrība ar jaunu
nosaukumu: „Rīgas vācu pilso-
ņu biedrība, dib. 1865. gadā", un
reģistrēti biedrības valdes sēdē
1936. g. 8. aprīlī pieņemtie gro-
zītie statūti. 13564r

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3786. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936.
gada 6. aug. lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Marta
Kaņepe ar firmu

„M. Kaņepe".
Marta Kaņepe dzimusi Rīga,

1911. g. 28. novembrī, dzīvo
Rīgā, L. Maskavas ielā 91,17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. maijā.

Uzņēmums maizes ceptuve —
atrodas — Rīgā, L. Maskavas
ielā 91. 13523g

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. L a o i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nod. uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar firmu
„B. Gobovičs un A. Līberma-
nis" ierakstītās atklātās sabied-
rības reģistra 1393. folijā, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. augusta lēmumu at-
zīmēts:

a) ka šīs sabiedrības atklātais
biedrs Abe-Mendels Lībermanis
1936. g. 1. augustā mainījis dzī-
ves vietu un tagad dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 93, 2. dz.,

b) ka sabiedrības uzņēmuma
— mēbeļu noliktava — 1936. g.
1. augustā pārvietota no Skār-

ņu ielas 27, 5. dz. M. Smilšu
ielā 12, 6. dz., Rīgā. 13526g

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1973. num. ierakstītas
firmas ..Mārtiņš Platupe" re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 5. aug. lēmuma
pamata atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks Mār-
tiņš Platupe no 1936. g. 1. aug,
dzīvo Rīgā L. Nometņu ielā 8a,
2. dz.;

2) ka 1936. g. 1. aug. uzņēmu-
mi: a) pārtikas preču tirgotava
— galvenais uzņēmums un
b) maizes ceptuve — pārvietoti
L. Nometņu ielā 8-a, Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 5. aug. 13530g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3212. num. ierakstītas
firmas „Henriete Blašķe" (Rīgā,
Skārņu ielā 21) īpašniece Hen-
riete Blašķe (Blaschke) 1936. g.
1. aug. mainījusi dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Mārstaļu
ielā 7, 18._ dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 4. aug. lēmumu,
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 135_28g

Rīgā, 1936. g. 4. augusta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata pazin
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" ar reģistra
439. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada

3. augusta lēmumu ierakstīta
akciju sabiedrība ar firmu „Akc.
sab. „Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu
sabiedrība" likvidācijā.

Sabiedrības likvidācijas ko-
misijas sēdeklis atrodas Rīgā,
Šķūņu ielā 28, 3. dz.

Pēc sabiedrības statūtu 1. §
sabiedrības mērķis ir: a) Rīgas-
Rūjienas dzelzceļu līnijas bū-
vēšana un ekspluatēšana,
b) Valkas-lgaunijas robežas lī-
nijas iegūšana un ekspluatēša-
na un c) citu uz atsevišķu iz-
prasāmu koncesiju pamata plat-
un šaursliežu dzelzceļa līniju
Latvijā būvēšana un eksplua-
tēšana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
2.625.000 latu, kas sadalās
52500 akcijas pa 50 latu nomi-
nālvērtībā katra.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2737. num. ierakstītās
firmas „Z. Virachobskis" (Rīgā.
Gogoļa ielā 7, 8. dz.) reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 5. aug. lēmuma pamata,
atzīmēts, ka ar 1936. g. 1. aug.
izdotā Šmerelim Virachobskim
pilnvara atsaukta. 13529g

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3210. num. ierakstītā
firma „Michails Bērmanis"
(Rīga, Elizabetes ielā 83/85)
1936. g. 1. augustā izbeiguši dar-
bību un saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 4. aug. lēmumu,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 13527g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Saeima pieņēmusi un Valsts
Prezidents izsludinājis sabied-
rības statūtus 1924. g. 28. jū-
nijā „Vald. Vēstn." 142. num. un
to grozījumus 1925. g. 9. jūni-
jā; Latvijas Republikas Sat-
versmes 81. p. kārtībā statūtu
grozījumi izdoti a) 1926. gada
8. jūlijā b) 1927. g. 21. jūlija un
c) 1929. g. 15. janv. un izsludi-
nāti „Vald. Vēstn." a) 1926. g.
149. num. b) 1927. g. 171. num.
un c) 1929. g. 17. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1924. g. 18. jūlijā.

1935._ g. 12. aug. sabiedrības
akcionāru pilnsapulce nolēmusi
sabiedrību likvidēt. 1935. gada
17. dec. akcionāru ārkārtējā
pilnsapulce ievēlējusi likvidā-
cijas komisiju.

Likvidatori — likvidācija^ko-
misijas locekļi: 1) priešsēdis
Jānis Svarans 2) Augusts Kal-
niņš, 3) Aleksandrs Segals,
4) Vladimirs Beļajevs, 5) Izāks
Bērzs. 13532g

Likvidācijas komisijas vārdā
paraksta priekšsēdis un divi lo-
cekļi.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 91. num. ierakstītās
firmas „Pirma Rīgas maizes
fabrika akc. sab. „Nik. Rozen-
tals" (Rīga, Aizsargu ielā 73)
reģistra folija, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 5. aug. lēmuma
pamata, ierakstīts:

1936. g 4. jūnijā akcionāru pil-
na sapulcē par valdes locekļa
kandidātu ievēlēts Ludvigs Cug-
haus (Cughauzs), dzīv. Rīgā,
Mārtiņa iela 8. No 1936. gada
28. febr. valdes loceklis Kārlis
Vithofs dzīvo Rīgā, Tvaikoņu
iela 4. No 1935. g. 21. septembra
valdes locekle Marga Artum-
Hartmanis dzīvo Rīga, Strēl-
nieku iela 8. 13531g

Rīgā, 1936. g. 5. aug.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 338. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „M.
Gailītis un biedri" (Rīgā, Doma
laukumā 5) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
6. augusta lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

1936. g. 3_. jūnijā akcionāru
pilna sapulcē izstājušos valdes
locekļu kandidāta Joana Mining-
hofa (Muenninghof) vietā ievē-
lēts Emīls Skubiķis dzīv. Rīgā,
Kr. Barona ielā 3. 13524g

Rīga, 1936. g. 6. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis;

Sekretāra v. K. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Ilgeciema miltu rūpnie-
cības akciju sabiedrība" (Rīgā,
Tvaikoņu ielā 4) ierakstītās ak-
ciju _ sabiedrības reģistra 105..
folijā, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 5. aug. lēmumu:

1) ierakstīts: 1936. g. 4. jū-
nija akcionāru pilnā sapulcē, 'iz-
stājušos valdes locekļa Augusta
Vintera vietā ievēlēts Emīls
Skubiķis, dzīv. Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 3 un par valdes locekļu
kandidātiem ievēlēti Kārlis Vit-
hofs un Pauls Everts, dzīv. Rī-
ga, Tvaikoņu ielā 4. No 1935. g.
31. jūlija valdes loceklis Arturs,
Freijs dzīvo Rīgā, Baznīcas
ielā 4. 13525g

Rīga, 1936. g. 5. augusta.
Tirdzn. reģtiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš,

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civīlproc.
nolik. 1460.p. pamata paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1936. gada
3. augusta lēmumu reģistrēti
Ezeres piensaimnieku sabied-
rības 1936. g. 21. jūnija ārkār-
tēja pilna biedru sapulcē pie-
ņemtie jaunie statūti un ierakstī-
ti kooperatīvu sabiedrību un to
savienību 1922. g. reģ. 1. daļā,
23. lapa, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Ezere.
Liepājā, 1936. g. 7. augustā.
57/36. 13486r

Reģ. n. parz. v. J. P a v u I i ņ š,
Sekretāra v. (paraksts/.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, uz Civīlproc,
nolik. 1460." p. pamata, paziņo,,
ka ar apgabaltiesas 1936. gada
3. augusta lēmumu reģistrēts
Rucavas kooperatīva „Pašpa-
Iīdzība" 1936. g. 29. marta pilnā
biedru sapulcē pieņemtais sta-
tūtu 2. § a punkta papildinājums
un ierakstīts kooperatīvu sa-
biedrību un to savienību 1920.
gada reģistra 1. daļā, 35. lapā,
papildinot līdzšinējo paragrāfu.

Valdes sēdeklis atrodas Ru-
cavas pagastā.

Liepāiā, 1936. g. 7. augustā.
53/36. 13487r

^Reģ. n. pafz. v. J. P a v u 1 i ņ š.
Sekretāra- v. (paraksts).



Liepājas apgabaltiesas reģis-
stracijas nodaļa, pamatojoties
uz likuma par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām
76. p., paziņo, ka ar Liepājas
apgabaltiesas 1936. g. 3. augusta
lēmumu reģistrēta Dunalkas
piensaimnieku sabiedrības sa-
vienošanās ar Vērgaļu piensaim-
nieku sabiedrību tādā kārtā, ka
Vērgaļu piensaimnieku sabied-
rība izbeidz savu atsevišķu pa-
stāvēšanu un ar aktīvu un pa-
sīvu ieplūst Dunalkas piensaim-
nieku sabiedrībā, kas savu pa-
stāvēšanu turpina. Savienotā
sabiedrība darbojas uz Dunal-
kas piensaimnieku sabiedrības
reģistrēto statūtu pamata un ar
to pašu nosaukumu. Par savie-
nošanās reģistrāciju atzīmes ie-
rakstītas vajadzīgos reģistros.

Liepājā, 1936. g. 7. augustā.
A, 59/36. 13488r

Reģ. n. parz. v. J. P a v u 1 i ņ š.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa š. g. 12. maijā
izskatīja Haima-Berka Cofnasa
lūgumu uzaicināšanas kārtībā
dzēst paradu pēc obligācijas .
kas apgrūtina Haima - Berka
Cofnasa nekustamo īpašumu un.
starp citu, nolēma:, atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina Haimam-
Berkam Cofnasam piederošo
nekustamo īpašumu Daugavpilī.
2. daļa, 30. kvartālā, Sakņu ielā
14, ar hip. 2161. num., pēc ob-
ligācijas, kas izrakstīta 1905. g.
5. augustā uz Jankeļa-Bera Le-
vina vārdu un korroborēta ze-
mes grāmatu nodaļā 1905. gada
11. augusta ar 68. num. par
10.000,— kr. rbļ. ar 12'Vo gadā,
ir pilnīgi samaksāts un lūdzējam
dot tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Ar tie-
sas 1935. g. 29. oktobra lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt. 339a/36. 13489r

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Marijas Slavenieks lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 245L p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ieru-
nas pret šinī tiesā 1936. gada
26. maijā publicēto 1935. gada
2.3. augustā Kaplavas pagastā
mir. Ernesta Slavenieka 1935. g.
11. jūlijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz miruša
Ernesta Slavenieka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-

kotnisāriem, parāddevējiein u,
t. t., celt prasības un pieteikl
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
1402a/36. 13494r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ēvalda Dzirņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Siguldā, Plkv. Brieža ielā
91, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 14435. num. un sastāv no
Siguldas muižas atdalīta zemes
gabala 417F, 17247 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 250, - un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vaiadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja..

Rīgā, 1936. g. 6. augustā. 13754
Tiesu izo. V. J u r s o n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa š. g. 12. maijā
izskatīja lietu par Haima-Berka
Cofnasa lūgumu uzaicināšanas
kārtībā dzēst parādu pēc pirku-
ma, līguma, kas apgrūtina lū-
dzēja Haima-Berka Cofnasa
nekustamo īpašumu, un, starp
citu, nolēma: atzīt, ka parāds,
kas apgrūtina Haimam-Berkam
Cofnasam piederošo nekustamo
īpašumu Daugavpilī, 2. daļā,
30. kvartālā, Sakņu ielā 14, ar
hip. 2161. num. pēc pirkuma lī-
guma, izrakstīts 1918. g. 20. jū-
nijā, kurā ievests parāds par
labu Efroimam Kacenam, par
2000 kr. rbļ., kas korroborēts
zemes grāmatu nodaļā 1937. g.
28. janvārī ar 976. num., pilnīgi
samaksāts, un lūdzējam dot tie-
sību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. Ar tiesas
1935. g. 12. septembra lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt. 338a/36. 13490r

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. augusta
mirušā Aloiza Olechno 1935. g.
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 14. jūlija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
1216a/36. 13492r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Ludvigas Raubiško un Lud-
vigas Rurāns lūgumu un saska-
ņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. gada
20. janvārī Sventes pag. Pod-
bornes mājās mirušā Jāņa Rau-
biško atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt' tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs pai
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
887a/36. 13493r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. gada 19. martā
miruša Donata Livdana 1936. g.
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 14. jūlija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
1945a/36. 13495r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. .1. T i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazjņo, ^ ka 1929. g. 5. aprīlī mi-
ruša Jāņa Indriķa d. Goldšteina
1929. g. 27. martā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1932. g. 21. janvāra
spriedumu apstiprināts izpildī-
šanai. 148p/32. 13491r

Daugavpilī, 1936. g. 7. aug.
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1936. g. 21. ap-
rīlī izskatīja Nikolaja Blaževiča
lūgumu par hipotēkārisku parā-
du dzēšanu zemesgrāmatās, un
starp citu nolēma: uzaicināt to
personu, kuras rokās atrodas
Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Nikolajam
un Miķelim Blaževičiem, Emili-
jai Cicans, Zofijai Blaževičs,
Annai Dundurs, Marijannai Ais-

purs, Monikai Ržeckis, Helēnai
Mikucels un Leokadijai Žunda
— Ilūkstes apr. Kaplavas pag.
piederošām Vecbornes muižas
Bakšu 5. un 6. num. mājām ar
zemes grāmatu 1560.. un 1561.
num. korroborēts parāda raksts,
ka_s izdots 1911. g. 2. martā uz
Rūdolfa Engelhardta vārdu un
korroborēts 1911. g. 23. decem-
bri ar 2866. num. par 1134. kr.
rbļ. ar 4"/o gadā, — ierasties šai
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas,
un iesniegt minēto aktu; ja ter-
miņā neieradīsies un aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam N. Bla-
ževičam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1936. g. 7. aug.
1522a/36. 13496r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod

uz Franča un Kazimira Ciršu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
9. maijā publicēto 1918. gada
15. septembrī Sventes pagastā
mir. Jāzepa (Josifa) Cirša
(Terša) 1907. g. 9. augustā no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jāzepa Cirša
(Terša) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., celt
prasības un pieteikt savas tie-
sības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 7. aug.
1428a/36. 13497r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. I. T i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Sefteļa Icika dēla Griškana
mantinieces Saras-Rivkas Griš-
kans lūgumu par Ludzas grunts-
gabala, 15,5 kv. asu platībā,
kvartālā 1it. „A", Baznīcas ielā,
ar polic. 25. num., ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī"; pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minēto lūdzēju va-
rētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 303/atj. 13500t

Daugavpilī, 1936. g. 6. aug.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis
Sekret. v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Stepana Nikita dēla Babu-
rina mantinieku Alekša (Alek-
seja) un Gabriela (Gavrila) Ste-
pana dēlu Baburinu, Marijas Je-
kima meitas Baburins, Viktora
Aleksandras un Antoniņas Pā-
vila bērnu Baburinu lūgumu pai
Jaunlatgales apr.- Linavas pag,
Bardovas-Potiļinas pūstošas ze-
mes gabala, 14,5 desetinu platī-
bā, ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētos lūdzējus varētu ierak-
stītzemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936 g. 7. aug.
307/atj. 13498r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Daugavpils pils. pašvaldības
lūgumu par 6. gruntsgabala
Daugavpilī, 56. kvartālā, Rēzek-
nes ielā ar polic. 9. num., 53C
kv. metru platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minēto lūdzēju va-
rētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 319/atj. 13499r

Daugavpilī, 1936. g. 7. aug.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. Vitkovskis.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzn. reģ. „A" ar 603. num.
ierakstītas firmas „J. Diments"
uzņēmums, Daugavpilī, ar š. g.
3. augustu pārvietots no Saules
ielasit «^ Pīu-ic ioi ,, 97.

Daugavpilī, 1936. g. 5. aug.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. (paraksts).
Sekretāra v. 1 R i ch t e r s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 33. un 239. p. pamata,
izsludina, ka Ābrams Aronsons
par to, ka 1936. g. 25. janvārī,
glabājot pārdošanai gaļas pre-
ces savā gaļas un desu tirgo-
tavā Rīgā, Alūksnes ielā 5, nav
ievērojis pienācīgu tīrību, ar
š. g. 27. februāra tiesas pavēli
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
sodīts ar Ls 20,— vai nesamak-
sas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

Rīgā, 1936. g. 7. augusta.
L. 324. 13565r
Miertiesnesis G. V e i d n e r s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 33. un 239. p. pamata,
izsludina, ka Abrāms Aronsons
par to, ka 1936. g. 2. martā,
Rīgā, savā gaļas un desu tirgo-
tavā, Alūksnes iela 5, glabājis
pārdošanai iepriekš samaltu
gaļu, ar š. g. 16. marta tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 234., 26. un
57. p. sodīts ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījuma ar 5 die-
nām arestā.

Rīgā, 1936. g. 7. augusta.
L. 384. 13566r
Miertiesnesis G. V e i d n e r s.

Talsu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1628.,
1629., 1631. un 1636. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 19. febr. miruša
Friča Jāņa d. Freimaņa ir atklā-
jies mantojums un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
viņa kamerā Talsos, Mīlenbacha
ielā 2, 3 mēnešu laika pec ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ar piedraudi, ka no-
teiktā laikā nepieteikušos ieska-
tīs par savas tiesības zaudēju-
šiem. L. 663. 13569g

Talsos, 1936. g. 7. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iec. miertiesnesis _ ar
spēkā stājušos 1936. g. 6. jūlija
spriedumu gaļas tirgotavas
īpašnieku Talsos, Laidzes ielā 5
— Jēkabu Āboliņu, par uzturam
nederīgu desu glabāšanu, pec
Sodu lik. 236. p„ sodījis __ ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā.

Talsos, 1936. g. 7. augustā.
418. 13570r

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 5. jūnija tiesas pavēli
Jāzepu Paškus, dzim. 1887. g.
2. novembrī, pēc Sodu lik. 234.
un 235. p. sodījis ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām arestā par uztura
vielu laišanu apgrozībā iesai-
ņojumos ar citu fabrikantu fir-
mu, par netīrību un nekārtību
darbnīcā un par marmelādes
pagatavošanu ar _ agar - agaru,
Liepājā, Peldu ielā 1.

Liepājā, 1936. g. 3. augustā.
350. 13568r
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 9. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 11. jū-
lija mirušā Abrāma Fonareva ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Dagdā, 1936. g. 20. jūlijā.
C. 447. 11687s

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik,
1725. p., Civīllik. _ 1239._ p. ur
savu 1936. g. 9. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1936. g. 25. apr,
mirušā Jāzepa Aloiza d. Rāma
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr. Asūnes p.
Plesņevas c, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā.
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 448. 11688g

Dagdā, 1936. g. 20. jūlijā.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239._ p. un
savu 1936. g. 9. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1926. g. 13. martā
miruša Ignata Jāzepa d. Mileika
ir _ palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr. Asūnes p.
Koziraucu c, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
MUUlilajunia itvi^iusalias lam.
Vēstn." C. 445. 11690g

Dagdā, 1936. g. 20. jūlijā.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. _ 1239._ p. un
savu 1936. g. 14. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 21. sept.
mirušā Aloiza Pāvela d. Kalviša
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr. Asūnes pag.
Mazo-Grizānu ciema,_ kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 453. 11691s

Dagdā, 1936. g. 20. jūlijā.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik,
1725. p., Civīllik. _ 1239. p. un
savu 1936. g. 19. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1931. g. 23. sept.
mirušā Franča Šroma ir pali-
cis mantojums, kas atrodasBuk-
muižas pag. Valuchu sādžas
18. viensētā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakajā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn."_ C. 462. 1234g

Dagda, 1936. g. 23. jūlija.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 2. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 12. jūnija tiesas pavēli,
kas stājusies likumīga speķa un
nodota izpildīšanai, Izraēlis Ko-
pilovskis, dzim. 1888. gadā, ir
sodīts pēc Sodu lik. 235. un 26.
p. ar Ls 40,— vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 10 dienam ares-
tā par pienācīgas tīrības un
kārtības neievērošanu savas
stērķeļu un konfekšu fabrikas
darbnīcu telpās Daugavpilī,
Aizsargu ielā 89.

Daugavpilī, 1936. g. 8. aug.
480/kr. 13571r
Miertiesnesis E. K a 1 e j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., paziņo, ka ar viņa 1936.
gada 22. jūnija tiesas pavēli,
kas stājusies likumīga spēkā un
nodota izpildīšanai, Rocha-Pesa
Rozenbergs, dzim. 1893. gada
10. janvārī, ir sodīta pēc Sodu
lik. 235. un 26. p. pamata _ ar
Ls 25.— vai maksātnespējas

gadījumā ar 7 dienām arestā
par pienācīgas tīrības un kār-
tības neievērošanu savā pārti-
kas vielu tirgotavā Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 58.

Daugavpilī, 1936. g. 8. aug.
500/kr. 13572r

Miertiesn. E. K a 1e i i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Almas Mednis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Līgatnes pag. biezi apdzī-
votā vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11387. num. un
sastāv no Paltmales muižas at-
dalīta zemes gabala 159 F,
5292 kv. m platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 6. aug. 13751
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku barvkas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ērikas Skalbiņš, dzim. Saulīte,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Ķemeros,iciaKsuia icnres gialndlu icg.
14173. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalīta zemes gabala
258 F, 3095 kv. m platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5).šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 6. aug. 13752
Tiesu izpild. V. J u r s o n s.

3) tai ir hipotēku parad'
Ls 12000,—. ar proc, 3000 rbļ.
un nodrošināšanas atzīme pat
Ls 3175,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 600.— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās neku-
stāmas mantas pāi došanu jā-
pieteic Ifdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Risas apgabaltie-
sas 3. civīlncdaļas kancleja.

Rīgā, 193 :. 6.augustā. 13753
Tiesu /:i). V. I u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. .1 u r -
sons (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņa
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Aleksandra Ādlera prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 7.novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Ādama Lustes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Slokā,
Baznīcas ielā 24, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 501. num. un
sastāv no Slokas pilsētas 550.
dzimtsnomas zemesgabala 366,72
kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000.— ;

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības iela 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Pētera Vīcupa 1936. g. 21. okt.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Pētera Vīcupa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jēkab-
pilī, Janopoles folv. zemes gab.
50F., ar hip. 192. num. pilnā sa-
stāvā 3750 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 70,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 7,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13693_

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augusta.
Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rinājumam no Minnas Upītis
1936. g. 21. okt., pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas
Mārtiņa m. Upītis nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas „Bancan-ZaļkaIn
132. num." mājas ar hip. 2749.
num. pilnā sastāvā 52,53 deset.

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 9123,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 24.333,93 ar
proc. un Ievai Zaļkalns ar žurn.
1776. num. korroboretu rnuža
uzturu;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 912,30 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13685

Saskaņā ar prasītāja un at-
bildētājas vienošanos šī izsole
pārcelta no š. g. 29. jūlija.

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p_.,
paziņo, ka 1937. g. 5. marta,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Jāņa d.
Lauksarga un Annas Jāņa m.
Lauksargs, dzim. Ratenieks, ne-
kustamo mantu Lauksargu 742.
mājās, aptver. 13 ha, kas atro-
das Liepājas apriņķa Dunikas
pagastā un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 3314. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 965,—, to pār-
dod A/S. Latvijas Kredītbankas
prasības apmierināšanai par
Ls 149,50 ar proc. un izpild. iz-
dev. Uz nekustamās mantas
ir hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 1700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 965,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 96,50 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 7. augustā.
M> 345/36. 13591r
Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 671,52 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 24. oktobrī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Isaka
Moiseja d. Falkenšteina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas biezi ap-
dzīvotā vietā, Jaunlatgales
ielā 10, ierakstīta zemes grā-
matu reģl 5823. num. un sastāv
no 1230F zemes gab., 9501 kv. m
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 6. augustā.
L. 874 13728
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos. Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 327,99 ar proc prasības pie-
dziņai 1936. gada 24. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Josifa
Kazimira d. Kumpikeviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
Amatnieku ielā 9, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5299. num,
un sastāv no 1309 F zemes
gabala, 25,679 kv. m kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—

^
Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 90,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 6. augustā.
L 873 f3730

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Māras Grīnbergs dzim. Eglīte
1936. g. 21. okt., pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiska izsole Māras
Grīnbergs, dzim. Eglīte, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jē-
kabpilī, Janopoles folvarka ze-
mes gab. 155F, ar hip. 190. num.
pilnā sastāvā 4400 kv. m pla-
tībā;

2) nekustama manta novertefta
par Ls 175—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā cāļa — Ls 17,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13694

^Jēkabpilī, 1936. g. 8. augusta.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Pētera Pancera (Pancer) 1936.
gada 21. okt., pīkst. 10,_ Jelga-
vas apgabaltiesas sežujzale _par-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Pancera (Pancer) nekustamo
mantu, kas atrodas Jēkabpilī,
Janopoles folvarka zemes gab.
124F, ar hip. 204. num. pilna
sastāvā 4125 kv. m. platība; _

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 175,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 17,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13695

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kancleja Brīvībās ielā 175)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai nojulija-
Eduarda Āboliņa 1936. g. 21. okt.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija-Eduarda Āboliņa
Jēkabpils pilsētas nekustamo
mantu, Janopoles folvarka zemes-
gabala 152F, ar hip. 219. num.
pilnā sastāvā 4400 kv. m.;

.2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 105,—;

3) tā apgrūtrnāta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solitāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 10,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu'nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13696

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Pētera - Voldemāra Filipsona
1936. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izlsoē Pētera-
Voldemāra Filipsona nekustamo
mantu, kas atrodas Jēkabpilī,
Janopoles folvarka zemes gab.
46F, ar hip. 220. num. pilnā
sastāvā 4312 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 175,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 17,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13697

Jēkabpilī, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Ve inbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Minnas Polmanis, dzim. Vilciņš,
1936. gada 21. oktobrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas
Polmanis, dzim. Vilciņš, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jēkab-
pils pilsētā, ar hip. 807. num.,
pilnā sastāvā 9002 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 350,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 35,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13698

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Ve inbergs (kancleja Jēkab-
nilī Brīvības ielā 175> nazino. ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jāņa-Adolfa Kļaviņa 1936. g.
21. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Adolfa
Kļaviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jēkabpils pilsētā, ar
hip. 806. num. pilnā sastāvā,
3000 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 140,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 14,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13699

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas Piensaimniecības
centrālās savienības apmierinā-
jumam no Annas Anša m. Vald-
manis, dzim. Biernans un Kriš-
jāņa-Ludviga-Oskara Jāņa d.
Valdmaņa 1936. g. 16. decembrī,
plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Annas Anša m. Valdma-
nis, dzim. Biernans, un Krišjā-
ņa - Ludviga - Oskara Jāņa d.
Valdmaņa nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Rites pag Rites
muižas zemes gab. „Vecrīte
7F", ar hip. 7480. num. pilnā sa-
stāva, 21,37 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
saāvā novērtēta par Ls 5479;

3)_ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 14.800— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 547,90 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13689

Piezīme: Šī izsole uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. („Valdības
Vēstn." 246. num. 1934. g.), pār-
celta no š. g. 29. jūlija uz augš-
minēto datumu.

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Aleksandra Bru-
ņenieka 1936. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Krišjāņa d.
Bruņenieka nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Saukas pag. Sau-
kas mežniecības bij, mežsargu
mājas „Znotiņi" ar hip. 5945.
num. pilnā sastāvā, 74,349 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 7000,— ; _

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā <ļa|a — Ls 700,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 13690

Saskaņā ar prasītājas un at-
bildētājas vienošanos šī izsole
pārcelta no š. g. 29. jūlija.

Jēkabpilī, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu iznild. .!. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
ņ e n s Tkaņr.leia Lieoāiā, Dzin-
taru iela 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. marta,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā vairāksolīšanā Mades Pē-
tera m. Kairis nekustamo man-
tu, Kalnišķu 213. F. I. mājas, at-
dalītas no Luknes mežniecības
un aptver 33,10 ha ar saimnie-
cības ēkām, kas atrodas Liepā-
jas apriņķa Dunikas pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hi-
pot. 9237. numuru.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1231,—, to pār-
dod Haima Mihelsona un Pētera
Kulmaņa prasību apmierināša-
nai par Ls 304,90 ar proc. un
izpild. izdev. Uz nekustamās
mantas ir hipotēku parādi:

Valsts zemes bankai Ls 3200.
Solīšana sāksies, saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1231,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 123,10 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. s. 7. augustā.
JVo 39/36. 13586r
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. martā,
plkst. _ 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Jēkaba d.
Šķute nekustamo mantu Šķu-
tes mājas, atdalītas no Nīcas
valsts muižas, aptver. 10,03 ha
kas atrodas Liepājas apriņķa
Dunikas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar hipot. 723. nu-
muru.

Nekustamā manta novērtēta
pilna sastāva Ls 870,—, to pār-
dod Valsts zemes bankas un
Latvijas zemnieku kreditbankas
prasību apmierināšanai par
Ls 440,20 ar proc. un izpild. iz-
dev. Uz nekustamās mantas

ir hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 2400,— un no-
drošinātas prasības Ls 910,—
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 870,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 87,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 7. augustā.
M 376/36. 13588r
Tiesu izpildītais 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p_.,
paziņo, ka 1937. g. 5. marta,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Staņislava Leona
d. Petkusa nekustamo mantu
Kalvenes 46 F mājas, atdalītas
no Grobiņas mežniecības, ap-
tver 22,61 ha, kas atrodas Lie-
pājas apriņķa Bārtas pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
8660. numuru.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 1913,—, to pār-
dod Haima Mihelsona prasības
apmierināšanai par Ls 99,51 ar
proc. un izpild. izdev. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 4600—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Lsl930,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 191,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos _ vai
ieskatīties pie tiesu izpildītajā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 7. augustā.
N> 328/36. 13587r
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. martā,
plkst. _ 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Dimitrija Arhipa
d. Drozdova nekustamo mantu
Meldzeres muižas Laugaļu mā-
jas, aptver. 16 ha, kas atrodas
Liepājas apriņķa Nīgrandes pa-
gastā un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 687. numuru.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 3546,—, to pār-
dod Latvijas bankas Rēzeknes
nodalās, Jāņa Drozdova un ci-
tu prasības apmierināšanai par
Ls 792,54 ar proc. un izpild iz-
dev. Uz nekustamās mantas ir
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 5500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3546,—?
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 354,60 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 7. augustā.
JM» 286/36. 13589r
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

liepājas apgabalt. Liepāja»
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. martā,
plkst. _ 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Jāņa d.
Šviģa nekustamo mantu Maz-
Drullenu 109. F. mājās, aptver.
18,95 ha, kas atrodas Liepājas
apriņķa Bārtas pagastā un ie-
rakstīta _ Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
1751. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 3059,—, to pār-
dod Teodora Antoniška prasī-
bas apmierināšanai par
Ls 115,50 ar proc. un izpild.
izdev. Uz nekustamas mantas
ir hipotēku parādi:

Valsts zemes bankai Ls 2900,
Bārtas krājaizdevu ^ sabiedrībai
Ls 3000,— un laulātiem Jānim
un Maigai Švīģe Ls 2200,— un
mūža alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3059
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 305,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 6. augusta.
JV5 366/36. 13590r
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvof, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 163,76 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 24. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Kārļa-Her-
maņa Pētera d. Šķerbeļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Balvu
pilsētā, Bērzpils ielā 36, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 105. num.
un sastāv no 342F grunsgabala,
2423 kv. metri kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos 1936. g. 6. augustā.
L. 868 13719
Tiesu iz Mīdītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 335,76 ar proc. prasības

piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Aleksandra
Jāzepa d. Donata Josifa d. Ma-
čanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas biezi
apdzīv. vietā, Ostrotu ielā 4,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5878. num. un sastāv no 1272F
zemesgabala, 14.901 kv. metru
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. L.871 13727

Balvos, 1936. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
.nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 163,76 ar proc. prasības piedzi-
ņai 1936. g. 24. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēkaba Pētera d.
Priedes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Balvu pil-
sētā Bērzpils ielā 44, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 114. num.
un sastāv no 353F gruntsgabala,
2738 kv. m. kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

«desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 6. augustā.
L. 867 13732
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 89,77 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. gada 24. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minas
Izaka m. Sverdlovs, dzim. Liber-
mans, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas biezi ap-
dzīvotā vietā, Eržepoles ielā 2,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7620. num. un sastāv no 20 F
zemes gabala, 370 kv. m kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

.desmitā daļa — Ls 190,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
ILudzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
-3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 6. augustā.
L 872 13729
Tiesu izoildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
?(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 186,76 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona
Jēkaba dēla Bluča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Balvu pilsētā, Rūpnieku ielā 6,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
154. num. un sastāv no 194.

gruntsgabala 8280 kv. metru
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
<laļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 6. augustā.
L. 870 13733

Tiesu izpildītājs H. Kimerals'

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kancleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Voi-
ceka, Franča un Eduarda Jāņa
b. Kokinu nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pag Zast-
jenok-Vaikuļanu s. 12. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9676. num. un sastāv no zemes
gabala, 5,283 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 150,—;

_3) nekustamai manti ir hipo-
tēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1464. 13597

Tiesu izp. A.Meņšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kancleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Tri-
tona Lukjana d. Trofimova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Līdakas 103-F mā-
jas, ierakstītas zemes grāmatu
reģistra 17066. num. un sastāv
no zemes gabala 15,18 ha pla-
tībā :

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds L 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1472. 13598g
Tiesu izpildītājs A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Antona
Jēkaba d. Vucana nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Daugavpils apr. Jasmuižas
pag. Vucenu 2. s6. viens., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13203. num. un sastāv no zemes
gabala 20,847 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bss nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-

gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1465. 13599g
Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kancleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts ze'mes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Džerena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Jasmuižas
pag. Dzelmēs 17-F, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13544. num.
un sastāv no zemes gabala 23,02
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 3200,—;

3) nekustamai manti ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1473. 13600g
Tiesu izpildītājs A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Meņ-
šikovs (kancleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 7. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils .apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Gri-
gorija, Sergeja, Jefrosinijas,
Annas un Jāņa Frolovu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Jaun-Tokaru s. _49. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24142. num. un sastāv no zemes
gabala 15,533ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta LslOOO,—;

3) nekustamai manti ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūlijā.
1463. 13596

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 239,28 ar tertniņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pinkas Moskis
d. Vaispapa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, agr. Stacijas, tag.
15. maija ielā 3, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 207. n.
un sastāv no gruntsgabala, 2248
kv. m platībā^

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 602,90;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30 — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 13706

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlndalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Pē-
tera m. Petrovs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Kārsavas pilsētā, Sporta
ielā 14, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 156. num. un sa-
stāv no gruntsgabala, 5685 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tiesl.etu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 13709

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 175,76 ar termiņ-
maksām, un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlndalas sēžu _zālē pārdos
1. publiskā izsolē Abrāma-Iccho-
ka Kogasova d. Amitana nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Te-
legrāfa ielā 21, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 64. num.
un sastāv no gruntsgabala,
2071 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 13708

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) j Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlndaļas sēžu zālē pārdos
1.publiskā izsolē Daniela Viken-
tija d. Simanoviča nekustamo
mantu _ pilnā sastāvā, kas atro-
das Kārsavas pilsētā Miera ielā
9, un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 204. num. un sastāv no
gruntsgabala, 2978 kv. m. pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekuslamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 13707

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 3j), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. či-
vīlndaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Leibas Icika
d. Stoibova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Dzirnavu ielā 15,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
177. num. un sastāv no grunts-
gabala, 1762 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—?
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 13710

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 319,04 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu_ zālē pārdos
1. publiskā izsolē Tiles Faiviša
m. Šmerins, dzim. Jankelzons,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Dzirnavu ielā 6, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 154. num.
un sastāv no gruntsgabala, 4356
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 400,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kac
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 13711

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar termiņ-
maksām un soda naudām pie-
dziņai 1936. g. 24. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jura d.
Grāvja (Grāves) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Kārsavas pilsētā, Smilšu
ielā 22, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 157. num. un sa-
stāv no zemes gabala 503F
tium., 1655 kv.m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 13712

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3? civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) R
JV?> 183878/182662 ko 1935. gada
14. sept. izdevusi Hajai-Godai .
Šapovs, dz. Matisons; 2) R
JVs 147286/149083, ko Rīgas dar-
ba nod. 1933. g. 13. II izd. Jadvi-
gai Verdrngofs; 3) R J*> 171863/
1631631, ko Rīgas soc apg. nod.
1934. g. 9. nov. izdevusi Vero-
nikai Rinks, _ un 4) L Jsft> 88721/
2726, ko Rēzeknes pils. valde
1936. g. 3. IV izdevusi Alek-
sandram Mazuram. 13612g

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec, tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1.321,80 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Moteļa-Bera Snejera d. Vulf-
sona nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā, agr. Latgales, tag. Vie-
nības ielā 15, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 61. num. un
sastāv no gruntsgabala, 1461
kv. m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 4700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 4700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1239. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 470,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska

^tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancleja. 13715

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 239,28 ar termiņ-
maksājumiem un sodu naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Možu-
ma Elija dēla Marona nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, agr.
Stacijas, tag. 15. maija ielā 35,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 192. num. un sastāv no
gruntsgabala, 4672 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolej novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 4.300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 13713

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
.. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Latvijas tautsaimniecības
biedrība,

saskaņa ar iekšlietu ministra lē-
mumu, likvidējama, kādēļ tās
valde uzaicina visus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
viņai visas prasības, kam tādas
ir pret šo biedrību un nodot
biedrības īpašumu, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 101, 11. dz. Laikā.
nepieteiktās prasības neievēros.
13625g Valde-

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 159,52 ar tenmņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Ievas
Andreja m. Beķeris, dzim. Trau-
ciņš, nekustamo mantu, pilna
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā, Šķūņu ielā 2, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 163. nu-
murā un sastāv no gruntsgaba-
la, 2730 kv. m_ platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 13714

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, _ Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Boleslava, Pētera un
Aleksandra Bērtuļa d. Bulu
nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Kārsavas pil-
sētā, Sporta ielā 6, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 93. nu-
murā un sastāv no gruntsgabala,
1419 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tiesas tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kancleja. 13716

Kārsavā, 1936. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka;

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos Aloiza
Jāzepa d. Antonova-Vaivoda
līdzīgo id. daļu no ideālās pu-
ses nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr Ružinas
pag. Pustinku sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 5900. num. un
sastāv no zemes 50. viensētas
11,529 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 590,—;

3) nekustama manta nav _ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu

izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas .3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 49. 13515g
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23)paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Mel-
kuļa Vasilija d. Tolstjakova tie-
sības uz »/? daļām nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag Leiņu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. 21703.
num. un sastāv no zemes 14.
viensētas, 6,048 ha platībā; .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1125, bet *h daļa Ls 964,26;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga :

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 267. 13518g
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jākuba Jāņa d. Kroma-
na nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. Barsuku sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 22902. num. un
sastāv no zemes 2. viensētas,
6,545 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 858,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustam a s mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 439. 13517g
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Ādolfa Vikentija-Adama d. Ged-
roic-Jurago nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag. Holodnije-Ručji sā-
džā ar zemes grāmatu reģistra
835. num. un sastāv no 84 des.
zemes, vairāk vai mazāk;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 9230,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 12.000.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 377 . 13516g

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Donata Antona d. Bula nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pag. Vasaļu
sādžā ar zemes grāmatu reģis-
tra 4296. num. un sastāv no ze-
mes gab. 4. num., 9,91 des. pla-
tībā, ar kopvaldīšanas tiesībām
zemes gab. apzīm. uz plāna
JVu a, kura platība 6,32 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3400,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas novērs šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 847. 13519g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49, p.
noteikumiem, 1937. g. 27. febr.,
pīkst: 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Oduma Gabrieļa d.- Guitana ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pag. Aiz-
kalniešu mājās ar zemes grā-
matu reģistra 17202. num. un sa-
stāv no zemes gab., 11,008 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2400.— :

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 846. 13520g
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.-49. p.
noteikumiem, 1937. g. 27. febr,,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zāle 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jēzupa Seimaņa d. Brokona un
Zoses Seimaņa m. Brokons ne-
kustamo mantu , kas atroda;
Rēzeknes apr. Kaunatas pag,
launās-Slobodas sādžā ar ze-

mes grāmatu reģistra 24922. n.
un sastāv no zemes 62. viensē-
tas, 14,757 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1800,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — , novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 11. augustā.
L. 549. 13521g
'liesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka;

1) Zemkopības ministrijas
prasības apmierināšanai 1937. g,
27. febr., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nefedija Filipa d.
Rogozina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr Rēznas
pag. Bondaru sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 23755. num. un
sastāv no zemes 17. un 17.a.
kopplatībā 8,000 ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 895,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērs sās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 6. augustā.
L. 1. 13522s
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

(
"Citu iestāsim
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
18. augustā, pīkst. 11, Rīgā, L.
Pils ielā 8, 3. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Frīdricha Cīglera
mantu, novērtētu par Ls 247,—,
viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. ? 13629r

Rīgā, 1936. g. 11. augusta.
Nodokļu piedzin. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
18. augustā, pīkst. 11.30, Rīgā,
Noliktavas ielā 3, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Pach-
maņa dažādas ieķ. mantas, no-
vērtētas par Ls 1.000,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 13628r

Rīsā, 1936. s- 10. augusta.
Nodokļu piedzin. R. Ozoliņš

Aizsargu štābs jzsludina par
nederīgu nozaudēto aizsarga
personas 1033. apliecību, ko
2. Ventspils aizs. pulka komand.
1934. g. novembrī izdevis Emī-
lam Kamparam. 13480a

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. aug., pīkst. 13, Rīgā,
Šarlotes iela 6, 5. dz., pārdos
vairāksolīšanā Artura Jakobso-
na dažādas mantas ,, novērtētas
par Ls 412,42, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 13770

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Katrīnas dambī 23/25, pārdos
vairāksolīšanā Ņinas Jakobsons
koku zāģētavas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 330,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 13771g

Rīgā, 1936. g. 11. augusta.
Nodokļu piedz. J. Salna.

Rīgas veļas rūpnieku un tirgo-
tāju biedrības likvidātore Lat-
vijas Tirdzniecības un Rūpnie-
cības Kamera, saskaņā ar iekš-
lietu ministra biedra 1936. gada
5. augusta 1282. lēmumu („Vald.
Vēstn." 1936. g. 177. num.) uz-
aicina visus
Rīgas veļas rūpnieku un tirgo-

tāju biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.

Latv. tirdzn. un rūpn. kam.
priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

13765 Alberts Zalts.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. aug., pīkst. 12, Rīgā,
Turgeņeva iela 19, Tirdzniec.
pag., pārdos vairāksolīšanā Bo-
risa Gliksmaņa grāmatas, no-
vērtētas par Ls 1.704,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai

^
13772g

Rīga, 1936. g. 10. augusta.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Istras pagasta valde,
Vecslabadā 1936. g. 24. aug.,
pīkst. 12, pag. valdes telpas iz-
sludina jauktu (mutisku un rak-
stisku) izsoli

remonta darbiem Istras pagasta
valdes ēkā.

Izsole sāksies no Ls 1132,21.
Drošība Ls 113,20. Darbu ap-
rakstu un maksas aprēķinu var
apskatīt pag. valdes kancleja
pirmdienās, trešdienās un ce-
turtdienās no pīkst. 9—15, iz-
ņemot svētku un svinamās die-
nas. 13744g

Pagasta valde.

Lutriņu pagasta Jaunmuižas
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas DDis-vitis.
sabiedrisks darbinieks, muzikāls,
spējīgs vadīt kori.

Lūgumi ar apliecībām par iz-
glītību, veselību un līdzšinējo
praksi un Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz pagasta valdei līdz
1936. g. 25. augustam. Kandi-
dātus izraudzīs pag. valde 27. au-
gustā, pīkst. 12, pagasta namā.
Vēlama personīga ierašanās. No
pag. nama tuvākā dzelzceļa sta-
cija Lutriņi — 4 km, Saldus
8 km. No Saldus stacijas
autobuss atiet pīkst. 9 un pienāk
pie pag. nama 9.30. 13404z

Lutriņos, 1936. g. 6. augustā.
Pagasta vecākais J. Beiers.

1 Darbvedis A. Valters.

Latvijas bankas Saldus nod.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto beztermiņa noguldījuma
12416. grāmatiņu, kas 1926. g.
6. jūlijā izdota Matildei Roga.

Daugavpils pref. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 52152. apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn,
1935. g. 18. febr. izdevis Nata-
nam Cālatn. 13537r

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgam nozau-
dētās 3 ziedojumu lapas: 54.,.
154. un 265. lapas, kas reģis-
trētas Rīgas pref. 1935. g. 10. jū-
lijā ar 3610. num. un ko Krišj.
Barona biedrība izdevusi ziedo-
jumu vākšanai: 1) Latvijas uni-
vers. stud. vienotnei „Latviete";
2) Staļģenes 6-kl. pamatskolas^
pārzinim un 3) Valtaiķu pag..
Laidu pamatskolas pārzinim.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudē-
tām Lūkam Zjobko izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MN.
JSĒ 001065/264, ko izdevusi Run-
dēnu pag. valde 1928. g. 7. mar-
tā; 2) darba grāmatiņu, ko iz-
devusi Rundēnu pag. valde;
3) karaklausības 1504. apliecī-
bu, ko izdevis 4. Valmieras kājn.
pulka komand. 1933. g. 21. nov,
4) 4357. apliecību pulka krūšu
nozīmes nēsāšanai, ko izdevis
4. Valmieras kājn. pulka ko-
mand. 13738g

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Nj 38687, ko Vilces
pag. valde 1932. g. 9. jūnijā iz-
dev. Jēkabam Balandim.

__
.

S^mžāRsļi

simeiimmļmvmi.A/S.„A.RankunKo"
sasauc 1936. g. 2. sept., pīkst. 18,
A/S. „A. Rank un Ko" kantora
telpās Rīgā, Rūpniecības ielā 7

ārkārtēju ih. sapulci.
Dienas kartība;

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) administratoru ziņojums;
3) valdes vēlēšanas;
4) izdevumu budžeta pieņem-

šana;
5) revīzijas komisijas vēlēšana:
6) dažādi jautājumi.
13755g Valde.

Rīgas krievu liter.-dram.
biedr. „Traijos"

likvidācijas valde izsludina
biedr. „Traijos" statūtus un val-
des sēžu protokola burtnīcu par
zudušiem un nederīgiem.

13627g Likvidācijas valde.

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nozaudētām šādas
šīs kases dalībnieku grāmati-
ņas: Emiliias Ziediņš 12029. gr.,
Marijas Sadurskis 13853. gr.,
Marijas Šiliņš 10443. gr., An-
dreja Bikaunieka 2598. gr., Ir-
mas Bužas 6274. un Šleima
Skuteļska 13546. grām. 13485

Posto on telegrāfa departaments
š. g. 14. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē:
1) Liepājas gaisa ostas I. angāra jaunbūves darbus;
2) Mīlgrāvja pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus;
3) Ogres pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus;
4) Džūkstes pasta un tel. kantora ēkas pārbūves darbus;
5) Palsmanes pasta un tel. kantora ēkas pārbūves darbus;
6) Smiltenes pasta un tel. kantora ēkas remonta darbus.
Nodrošinājums būvdarbiem Liepājā Ls 5000,—, Mīlgrāvī

Ls 1500,—, Ogrē Ls 900,—, Drustos Ls 900,—, Palsmanē Ls 500,—,
Smiltenē Ls 100,—.

Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu dep. apliecība
par kārtīgu nodokļu maksāšanu.

Tuvākas zinas dod departamen a būvniecības dala un attie-
cīgie pastmeistari. 1 L 2372 12677

Iekšlietu ministr.

Informācijas un propagandas pārvalde
š. g. 18. augustā, pīkst. 9, Brīvdabas muzejā, pie Juglas ' ezera

pārdos vairāksolīšanā
dažādus koku materiālu atlikumus,

kas palikuši no Latv. darba kameras strādnieku svētku celtnēm.
Pārdodamo materiālu apskate ūtrupes dienā uz vietas. 13760

9. rajona inženieris, Valmierā,
1936. g. 27. augustā, pīkst. 12, rajona kancleja izdos jauktā izsolē
rensteļu ierīkošanu Alojas ciema bruģa malā uz Valmieras-

Ainažu 1. šķ. ceļa uz 600 m gara ceļa gabala.
Drošība piedaloties izsolē Ls 60,'—.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

līdz ar drošību jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12 izsoles dienā.
Tuvāki paskaidrojumi 9. rajona kancleja. L 2527 13617


	Valdības Vēstnesis no. 180 12.08.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Ministru kabineta lēmums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�譚驥墖嗛ꩧ㖴
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇梎ༀ���员呟〠偁剟䉌佃
	Article
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


